
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2061.

Na osnovu člana 1 i člana 7 Zakona o boravišnoj taksi ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 11/04, 13/04,
"Službeni list Crne Gore", br. 73/10, 48/15), člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list
Crne Gore", br. 2/18,34/19, 38/20, 50/22 i 84/22) i člana 43 Statuta Opštine Bar ("Službeni list Crne Gore -
Opštinski propisi", br. 37/18), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 20.12.2023. godine, donijela je

ODLUKA

o boravišnoj taksi

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 061/23 od 27.12.2023)

Član 1
Ovom Odlukom uvodi se boravišna taksa na teritoriji opštine Bar.

Član 2
Boravišna taksa utvrđuje se u iznosu od 1,00 euro.

Član 3
Na sva pitanja koja nijesu uređena ovom Odlukom primjenjuje se Zakon o boravišnoj taksi.

Član 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi", a primjenjivaće se od 01.01.2024. godine.

Član 5
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje da važi Odluka o boravišnoj taksi ("Službeni list Republike Crne Gore

- Opštinski propisi", broj 21/04 i "Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", broj 10/16).
Broj: 030-016/23-1031
Bar, 20.12.2023. godine
Skupština opštine Bar

Predsjednik,
Branislav Nenezić, s.r.


